СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 31.03.2015                                                                                                  № 27/3
О награждении Почетными грамотами Совета народных депутатов и администрации муниципального образования  Собинский район
Рассмотрев представление главы МО Собинский район, в соответствии с  решением Совета народных депутатов от 27.04.2006  № 61/5 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета народных депутатов и администрации муниципального образования Собинский район», руководствуясь статьей 24 Устава МО Собинский район,  Совет народных депутатов    р е ш и л:

1.Наградить Почетной грамотой Совета народных депутатов и администрации муниципального образования Собинский район согласно приложению.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

	   Председатель Совета

   народных депутатов
	      Глава района

	Л.В. Потапова

	             В.Ю. Аникин

                                                                              Приложение

                                                          к решению совета народных депутатов

       от 31.03.2015  №  27/3
1.Наградить Почетной грамотой Совета народных депутатов и администрации муниципального образования Собинский район:

1.1. За активную работу и добросовестный труд в сфере ЖКХ и в связи с празднованием Дня работника жилищно-коммунального хозяйства:
Смородинкину Римму Геннадьевну – начальника участка ИП «Пономарева Л.Н.»;

Мельничук Евгению Михайловну – мастера участка ИП «Пономарева Л.Н.»;

Петухову Анастасию Сергеевну – заместителя директора по общим вопросам ООО УК «Пономарев С.А.»;

Калинину Светлану Альбертовну – начальника технического отдела ООО УК «Пономарев С.А.»;

Камневу Елену Владимировну – инспектора по кадрам  ООО УК «Пономарев С.А.»;

Кинякина Андрея Николаевича – мастера ЖЭУ ООО УК «Теплый Дом»;

Дернову Викторию Николаевну – директора МУП ЖКХ «УК Собинского района».
2.1. За  многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником «День работника культуры России»:

Майорову  Ольгу Викторовну — художника  муниципального  казенного учреждения культуры  «Межпоселенческая централизованная библиотечная система»;

Школову Надежду Егоровну — заведующего Лакинской городской детской библиотекой-филиалом муниципального казенного учреждения культуры «Межпоселенческая централизованная библиотечная система»;

Рябову Виолетту Игоревну — художественного руководителя муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр народного художественного творчества поселка Асерхово Собинского района Владимирской области»;

Чернову Елену  Анатольевну — преподавателя муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Собинская  детская музыкальная школа»;

Крюкову Анну Викторовну — преподавателя муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Собинская детская музыкальная школа»;

Кокорину Анну Евгеньевну — преподавателя муниципального бюджетного  образовательного учреждения дополнительного  образования детей «Ставровская детская музыкальная школа»;

Прокофьеву Елену Владимировну — преподавателя муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Ставровская детская музыкальная школа».